

Nazarene Preschool

Approved Snack List – Revised 7/17

In our efforts to be conscientious of the nut allergies in our building, we have developed this approved snack list. It is important that you buy **only the products & brands** listed and read the label every time you buy an item to be sent to school. Ingredient labels may change, please check the label for ingredients and manufacturer warnings “may contain...” or “made in a plant that manufactures... peanuts and/or any nut products”. Products with these warnings will not be served. Some classrooms may have special needs that will require changes to this list – classroom parents will be notified by their teacher. **Items not on this approved list will be sent back home.**

Daily Snack Items-each family is asked to bring 2 items from this list with school supplies

Nabisco Wheat Thins	Raisins (Sun Maid or Newman’s Organic)
Nabisco Triscuits	Keebler Wheatables
Rold Gold Pretzels	Keebler Club Crackers
Cherrios (Original Only)	Keebler Scooby-Doo Graham Cracker sticks
Krave Cereal	Jewel Brand Popcorn (Natural – No butter)
Teddy Grahams (Honey only)	Orville Redenbacher Popcorn (No Butter)
Nabisco Honey Maid Graham Crackers or Sticks	Kraft Barnum Animal Crackers
Oreos (original flavor only)	Peppridge Farm Goldfish Crackers
Saltine Crackers	Skinny Pop Popcorn
Applesauce (non-refrigerated)	Annie’s Animal Cookies
Jello cups (non-refrigerated)	Annie’s Bunny Grahams

Birthday Treats

Donate a book to the classroom

Stickers/pencils/and other novelties (non-edible)

Kellogg’s Rice Crispy Treats

Betty Crocker or Kellogg’s Fruit Roll-Ups or Fruit Snacks

Popsicles

Edy’s Fruit Bars

Ice Cream Cups

Italian Ice